

PATVIRTINTA

Utenos kultūros centro direktorės

2024 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-29

**UTENOS KULTŪROS CENTRO
2024 METŲ VEIKLOS PLANAS**

Utenos rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano programa – Kultūrinės veiklos ir turizmo plėtojimo programa (06)					
Programos uždavinys – skatinti kūrybinę veiklą ir meno įvairovę (06-01)					
Priemonės pavadinimas ir jos kodas	Darbo /veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijus, mato vienetai ir reikšmės	Atsakingi vykdytojai (pareigos, vardas, pavardė)	Vykdyimo terminai (ketvirčiais / data)	Asignavimai (Eur)*
06-01-01 Kultūros įstaigų veiklų įgyvendinimas	1. Kultūrinio gyvenimo skatinimas modernizuojant ir aprūpinant UKC ir skyrių infrastruktūrą	1.1. Įsigyti: kompiuterinės įrangos – ne mažiau 2 vnt; akustinę sienelę būgnams – 1 vnt; sukurti UKC internetinę svetainę; įsigyti rekvizitus lėlių teatro spektakliui – ne mažiau 1 kompl.; atnaujinti apšvietimo įrangą – ne mažiau 1 kompl.; aprūpinti meno kolektyvus, dalyvaujančius Dainų šventėje, sceniniais kostiumais – ne	Direktorė Rasa Bartkutė, direktorės pavaduotojas ūkiui, skyrių vedėjai	2024 m. I, II, III, IV ketv.	1 354 087,00

		<p>mažiau 10 kompl. ir muzikos instrumentais – ne mažiau 2 vnt.</p> <p>Darbuotojų etatų skaičius – 62 vnt.</p>			
	<p>2. Aukštos kokybės paslaugų plėtojimas kuriant kultūros paslaugų pasiūlą per turinio ir formos įvairovę</p>	<p>2. 1. Utenos savitumą atskleidžiančių renginių sukūrimas; kultūros, meno, edukacinės, sociokultūrinės, etnokultūrinės veiklos organizavimas, tarptautinis kultūrinis bendradarbiavimas, pasirengimas Lietuvos dainų šventei ir dalyvavimas joje:</p> <p>Iš viso Kultūros centro ir skyrių lankytojų – 289 600;</p> <p>profesionalių atlikėjų, kolektyvų gastrolės Utenos kultūros centre – ne mažiau 40 vnt.;</p>	<p>Direktorė Rasa Bartkutė, direktorės pavaduotojas kultūrai Dionas Vasiljevas, skyrių vedėjai, dailininkas-scenografas, režisieriai, renginių koordinatorius ir renginių organizatoriai, kolektyvų vadovai</p>	<p>2024 m. I, II, III, IV ketv.</p>	

		<p>UKC ir UKC skyrių mėgėjų meno kolektyvų dalyvavimas renginiuose, edukacijos ir kitos veiklos – ne mažiau 50 renginių;</p> <p>dalyvavimas Lietuvos dainų šventės kolektyvų peržiūrose ir Dainų šventėje – 9 mėgėjų meno kolektyvai;</p> <p>parodos Dailės, Stiklo, Langų galerijose bei UKC skyriuose – ne mažiau 30 parodų;</p> <p>dalyvavimas užsienio festivaliuose – ne mažiau 2 kolektyvų;</p> <p>Kultūros paso paslaugų teikimas – ne mažiau 10 veiklų.</p>			
--	--	---	--	--	--

	<p>3. Projektų paraiškų rengimas į įvairius fondus ir finansuotų projektų įgyvendinimas / Kultūros paso programų rengimas</p>	<p>3.1. Parengti ir pateikti ne mažiau 10 projektų paraiškų įvairiems fondams;</p> <p>3.2. Parengti ir pateikti ne mažiau 10 Kultūros paso programų</p>	<p>Direktorė Rasa Bartkutė, kolektyvų vadovai, renginių organizatoriai</p> <p>Direktoriaus pavaduotojas kultūrai Dionas Vasiljevas, kolektyvų vadovai, renginių organizatoriai</p>	<p>2024 m. I, II, III, IV ketv.</p> <p>2024 m. I, II, III, IV ketv.</p>	
	<p>4. Stiprinti Kultūros centro komunikacijos išteklius</p>	<p>4.1. Straipsnių, informacijų į laikraščius ir socialinius tinklus, radijo laidų apie Kultūros centro veiklą parengimas ir sklaida – ne mažiau 50 vnt.</p>	<p>Direktoriaus pavaduotojas kultūrai Dionas Vasiljevas, skyrių vedėjai, kolektyvų vadovai, renginių koordinatorius, renginių organizatoriai</p>	<p>2024 m. I, II, III, IV ketv.</p>	

	5. Užtikrinti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą	5.1. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo programose, kursuose, seminaruose, mokymuose. Ne mažiau 25 darbuotojų.	Direktorė Rasa Bartkutė, administratorė Rūta Navikaitė, skyrių vedėjai	2024 m. I, II, III, IV ketv.	
06-01-09 Kultūros renginių įgyvendinimas	1. Kalendorinės, valstybės šventės, atmintinos datos, minėjimai, partnerystės pagrindais rengiamos šventės ir kiti renginiai	Ne mažiau 50 renginių mieste ir ne mažiau 20 renginių rajone. Iš viso UKC ir skyriuose įgyvendintų renginių skaičius – 565.	Direktorė Rasa Bartkutė, direktorės pavaduotojas kultūrai Dionas Vasiljevas, skyrių vedėjai, renginių koordinatorius, renginių organizatoriai, kolektyvų vadovai, režisieriai	2024 m. I, II, III, IV ketv.	210 000,00
Utenos rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano programa – Infrastruktūros objektų plėtros programa (04) Programos uždavinys – modernizuoti ir atnaujinti viešąją infrastruktūrą (04-01)					
Priemonės pavadinimas ir jos kodas	Darbo / veiksmo pavadinimas	Vertinimo kriterijus, mato vienetai ir reikšmės	Atsakingi vykdytojai (pareigos, vardas, pavardė)	Vykdyimo terminai (ketvirčiais / data)	Asignavimai (Eur)*
04-01-09 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas	Finansuoto projekto įgyvendinimo užbaigimas pagal Klimato kaitos programos priemonės „Atsinaujinančių	Galutinis atsiskaitymas su tiekėju	Direktorė Rasa Bartkutė, vyriausioji buhalterė Gitana Platkevičienė	2024 m. I, II ketv.	34783,00

	energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“ finansavimo sutartį				
Savivaldybės biudžeto lėšos					1 564 087,00
Valstybės biudžeto lėšos					34783,00
ES lėšos					0,00
Iš viso:					1 598 870,00

* Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. TS-2 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ patvirtintos lėšos 2024 metams.

Veiklos planą parengė:

Regina Katinaitė-Lumpickienė, UKC Meno skyriaus renginių organizatorė, laikinai einanti renginių koordinatoriaus pareigas

Gitana Platkevičienė, UKC vyriausioji buhalterė